
UCHWAŁA NR XXIII.215.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Gminy Darłowo w 
miejscowości Dąbki oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 13b ust. 1- 5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281, z 2016 r. poz. 770, poz. 903), Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/345/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Gminy Darłowo w miejscowości Dąbki oraz wysokości opłat za 
parkowanie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2009 r. poz. 1338).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 839C62A5-27A5-47B5-A650-69082216B904. Podpisany Strona 1


		2016-08-23T13:42:46+0200
	Grzegorz Hejno




